B FE—B

FRESABREEEERODGEHETT,

OABE

100,000

EMEEHNERELLE  ABRERRBRURE(CEHET SA(L.
ABRENSHEDEEMNEIRICLD T T,
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1BV JE (M D ERAV(2E) & RIRTEE T,

ABSBAR(ICCEMDTIE.

ABEMSHARRRICEDT T,

FEFAV2ED) IOBRERIDIERR(L. [ —IFAL IDH3IAVVERIC20,000HMM MBS N T,
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BRI
IR
BRI
b2
BRI
BRI

BRI
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N—LIKH

b2

IR
IR
BRI
BRI
BRI

N— LIPA

BRI
IR
IR
b2
BRI
b2
BRI

BRI

IR

N— LIt

IR

b2

J—2%

SUPER ONEWEX B KIBE%5
SUPER ONEWEX R AEZR
RABEFRNAYI
N
RRER7ZRNYI
RAER

BRERT RNV~
BRER
RRNZABRT7RNAY IR
HRBZRER"
IRABER7Z RNV
RAER

EXRER

HILAER

HAER

LRER

hKER
HBENTAER7RNAYZ
HBEENTAER

BN KER

BERER

MRS KR
FAIIKER

SUPER ONEWEX BN KE#
SUPER ONEWEX & KE#
Supreme BRI KEE
Supreme B KXEHE
HEAENIAER

BN KEE

A AEE

SUPER ONEWEX BRA3¥E
SUPER ONEWEX IRAX R
BRAMET RNV~
RAX¥E

RAXRT7 RNV
RANR
BARNZTRENYR
BRXFR
—EBAXT7RNVZ =
—BX

BRAMZRT7 RNV
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N
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HRIRAII KR
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1,088,000/
1,088,000
1,058,000
1,008,000
1,058,000/
1,008,000/
1,048,000
978,000/
1,048,000/
978,000
1,048,000
978,000/
978,000/
978,000/
978,000/
978,000/
978,000/
1,048,000
978,000
978,000
890,000M
890,000M
890,000M
1,088,000/
1,088,000/
1,088,000
1,088,000
1,008,000
993,000/
905,000M
1,088,000
1,088,000/
1,058,000/
1,008,000/
1,058,000/
1,008,000
1,048,000
978,000
1,048,000
978,000/
1,048,000/
978,000
978,000
978,000
978,000/
978,000/
978,000/
1,048,000/
978,000/
978,000
960,000
890,000M
890,000M
890,000M
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AT aVEBE - TS XBE

=ER
DEIFAL(2E])
ME(ARRRAE) 2EB(78)
609,000 499,000/
609,000 499,000/
591,000 487,000
565,000 463,000
591,000 487,000
565,000  463,000M
588,000 480,000/
547,000 451,000M
588,000 480,000/
547,000/ 451,000M
588,000 480,000/
547,000H 451,000M
547,000 451,000M
547,000 451,000M
547,000 451,000M
547,000 451,000M
547,000 451,000M
588,000 480,000/
547,000/ 451,000M
547,000H 451,000M
498,000 412,000M
498,000 412,000M
498,000 412,000M
609,000 499,000/
609,000 499,000/
609,000 499,000/
609,000 499,000/
565,000 463,000
555,000  458,000M
506,000 419,000M
609,000 499,000/
609,000 499,000/
591,000@ 487,000
565,000  463,000M
591,000 487,000
565,000 463,000
588,000  480,000M
547,000 451,000M
588,000  480,000M
547,000 451,000M
588,000 480,000/
547,000/ 451,000M
547,000/ 451,000M
547,000 451,000M
547,000 451,000M
547,000 451,000M
547,000 451,000M
588,000 480,000/
547,000 451,000M
547,000 451,000M
537,000 443,000
498,000 412,000M
498,000 412,000M
498,000 412,000M

Y51 VEMERNEE TS 01— BN
(FV51 VEMERNEENZEN 1 REDBS)
SEIFAL(2E]
—EHLL i)
ME(AZHAR) 2EB(78)

XA TYaVERE | EUT TF VS BREREE
EBMTEE Y,

1,375,500M 932,500/ 463,000M

XA T3 VEE | EUT T4 VS5 BRI E
EBIMTEE T,

1,375,500 932,500  463,000M

XA T IVERE | EUT T4 VS VBRI
EBMNTEE D,

1,345,500 914,500/ 451,000

X TA T3V EUT 205 VEEmEREE
EBMTEE D,

1,345,500M 914,500/ 451,000

X A T3V EUT 4051 VERmEREE
EEMTEET,

1,345,500 914,500/ 451,000M
1,345,500 914,500/ 451,000M
1,345,500 914,500/ 451,000M
1,345,500 914,500/ 451,000
1,345,500 914,500 451,000

1,345,500 914,500 451,000

X A T3V EUT 2051 3EEmEREE
EBMTEE D,

1,345,500@ 914,500/ 451,000
1,345,500 914,500/ 451,000M
1,257,500 865,500/ 412,000M
1,257,500 865,500/ 412,000M
1,257,500 865,500/ 412,000

X A T3V LT Y51 VERmERIES
EBIMTEEY,

1,375,500 932,500 463,000
1,360,500 922,500 458,000
1,272,500 873,500M 419,000

XA T3 VBE | LTS VBEREREE
EBMTEE T,

1,375,500 932,500 463,000

X (A T3V LT 205 VERmERES
EBIMTEE Y,

1,375,500 932,500 463,000

% A T3 VB LT I DS VBEMEREE
EBMTEE Y,

1,345,500 914,500/ 451,000M

XA T3 VBE | LTI Y S VRBEMEREE
ZBMTEEY,

1,345,500 914,500/ 451,000/

XA T3 VHEE] EUT TH VS VREERIEE
EEIMNTEE T,

1,345,500M 914,500/ 451,000
1,345,500M 914,500 451,000
1,345,5004 914,500/ 451,000M
1,345,500 914,500/ 451,000M
1,345,500 914,500/ 451,000M

1,345,500 914,500/ 451,000/

¥ A T3V | EUT 2051 F#ARmERIEE
EBMTEET,

1,345,500 914,500 451,000

1,345,500M 914,500 451,000

X (AT 3V LT 405 V3ERmERES
EBIMTEE Y,

1,257,500 865,500M 412,000M
1,257,500 865,500/ 412,000M
1,257,500 865,500/ 412,000/
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